

Müslüman barış gücü kuruluyor

Kaçkar TV, 19 Şubat 2009

Adnan Oktar: Ama biz zaten millet olarak tamamımız askeriz zaten. Vatana, millete bir şey olsa Allah vermesin, bizim milletimizin neler yapacağını herkes bilir. Çok denediler çünkü, tecrübeyle sabittir. Bu bilinir, ama çok şefkatli ve merhametli bir milletiz. **Ama Türk İslam âlemi'nin tabii ki bir ordusu olacaktır.** Said Nursi Hazretleri söylüyor "Milyonlar efradı bulunan ordular olacak" diyor; milyonlar efradı, yani bir milyon, iki milyon, üç milyon değil, belki on milyon kişilik bir ordusu olacaktır Türk İslam âlemi'nin. Yani NATO gibi; ama dünyanın en büyük ordusu olacak diyor Said Nursi ve hiçbir güç bu güce karşı koyamayacak diyor. Tahayyül dahi edemeyecekler; **ama bu güç, askeri güç sadece caydırıcı olarak kullanılacak. İnsanları gidip bombalamak, ezmek için kullanılmayacak.**

Vatan, 23 Mayıs 2009

İKÖ, 'İslam ordusu' kuruyor

DÜNYANIN en büyük uluslararası organizasyonlarından birisi olan İslam Konferansı Örgütü'nün (İKÖ) "barış yapıcı" role sahip olmak için "kendi ordusunu" kurmaya hazırlanıyor. Genel Sekreterliği'ni Prof. Ekmeleddin İslamoğlu'nun yaptığı örgüt bünyesinde Müslüman ülkelerdeki çatışmaları önlemek için bir ordu kurulması gündeme geliyor. Malezya ve Arap basınında çıkan haberlere göre bugün Suriye'nin başkenti Şam'da gerçekleştirilecek olan ve 57 üye ülkenin dışişleri bakanlarının katıldığı İKÖ Gene Kurul toplantılarında, Müslüman "Barış gücü" ordusu kurulması önerisi getirilecek. Tamamen Müslüman askerlerden oluşacak olan İKÖ ordusu, BM'nin dünya üzerindeki çatışma bölgelerinde yürüttüğü barış gücü askerlerinden bağımsız olacak. İslami barış ordusunun özellikle Somali, Sudan, İsrail-Filistin ve İsrail-Suriye arasında barış gücü görevi üstleneceği belirtildi. Malezya Bernama Haber Ajansı, İKÖ bünyesindeki barış ordusunun ayrıca İslam'a karşı karalama kampanyası yürütülen durumlarda da kullanılmasının planlandığını duyurdu. Edinilen bilgiye göre İKÖ Genel Sekreteri'nin bu konu ile ilgili olarak bir rapor hazırladığı ve bu raporun "İslami dayanışma"nın geliştirilmesi açılımı kapsamında sunulacağı belirtildi. ■ **DIŞ HABERLER**

Dünyanın en büyük uluslararası organizasyonlarından birisi olan İslam Konferansı Örgütü (İKÖ), "barış yapıcı" role sahip olmak için "kendi ordusunu" kurmaya hazırlanıyor. Malezya ve diğer Arap basınında çıkan haberlere göre bugün Suriye'nin başkenti Şam'da başlayan ve 57 üye ülkenin dışişleri bakanlarının katıldığı İKÖ Gene Kurul toplantılarında, Müslüman ülkelerdeki çatışmaları önlemek için "Barış gücü" ordusu kurulması önerisi getirilecek. Tamamen Müslüman askerlerden oluşacak olan İKÖ ordusu, BM'den bağımsız olacak ve Somali, Sudan, İsrail-Filistin ve İsrail-Suriye arasında barış gücü görevi alacağı belirtildi. Edinilen bilgiye göre İKÖ Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu'nun konu ile ilgili bir rapor hazırladığı ve bu raporu "İslami dayanışma"nın geliştirilmesi amacıyla sunacağı belirtildi.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/musluman-baris-gucu-kuruluyor>